[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 398/2018

Ementa: reitera requerimento nº 1353/2017, referente aos CRAS.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando resposta ao requerimento nº 1353/2017, onde constava o término do contrato de locação do prédio onde está instalado o CRAS São Bento, para 31 de janeiro do presente exercício, e ainda, a prestação de contas que se restou prejudicada, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- As três unidades, CRAS São Marcos, São Bento e Jardim Figueiras permanecem ativas?
2- Qual a atual situação do contrato de locação do CRAS São Bento?
3- Qual o protocolo para atendimento de famílias necessitadas?
4- Favor enviar cópia da prestação de contas do exercício anterior, separadas por unidade.

Valinhos, 08 de Março de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

REQUERIMENTO N.º

398

/

2018

Ementa:

reitera requerimento

nº

1353/2017, referente aos CR

AS.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando

resposta ao requerimento nº 1353

/2017

, onde constava o

término do contrato de locação do

prédio on

de está instalado o CR

AS São

Bento, para 31 de janeiro do presente exercício

,

e ainda, a prestação de contas

que se restou prejudicada,

a

Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprov

ação em

plenário, requerer que seja encaminhado

o seguinte pedido de informações:

1

-

As três unidades, CRAS São Marcos, São Bento e Jardim Figueiras

permanecem ativas?

2

-

Qual a atual situação do contrato de locação do CRAS São Bento?

3

-

Qual o protocolo para ate

ndimento de famílias necessitadas?

4

-

Favor enviar cópia da prestação de contas do exercício anterior,

separadas por unidade.

Valinhos,

08

de

Março

de 2018

.

______________________

Mô

nica Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  398 / 2018     Ementa:   reitera requerimento   nº  1353/2017, referente aos CR AS.    Senhor Presidente   Nobres Vereadores     Justificativa:      Considerando  resposta ao requerimento nº 1353 /2017 , onde constava o  término do contrato de locação do  prédio on de está instalado o CR AS São  Bento, para 31 de janeiro do presente exercício ,   e ainda, a prestação de contas  que se restou prejudicada,   a   Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente,  respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprov ação em  plenário, requerer que seja encaminhado  o seguinte pedido de informações:       1 -   As três unidades, CRAS São Marcos, São Bento e Jardim Figueiras  permanecem ativas?   2 -   Qual a atual situação do contrato de locação do CRAS São Bento?   3 -   Qual o protocolo para ate ndimento de famílias necessitadas?   4 -   Favor enviar cópia da prestação de contas do exercício anterior,  separadas por unidade.       Valinhos,   08   de  Março   de 2018 .               ______________________   Mô nica Morandi   Vereadora